3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    29.04.2022                                                                                           № 32
О внесении изменений в приложение №2
к приказу финансового управления
  от 28.12.2020 №102
         В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 6 июня 2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре, принципах назначения» п р и к а з ы в а ю:
 1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2020 №102 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении №1 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

         1.1.1. В разделе «17.   Муниципальная программа «Обеспечение территории Юрьев-Польского района документами территориального планирования» после строк:

           «18 0 02 00000 Основное мероприятие «Внесение изменений в документы территориального планирования, в правила землепользования и застройки»
 дополнить строками следующего содержания:

 «18 0 03 00000 Основное мероприятие Топографическая съёмка, выполненная в рамках разработки документации по планировке территории».

         1.1.2. В разделе «6.   Муниципальная программа «Экологическая безопасность территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2024 годы» после строк:

           «06 0 05 00000 Основное мероприятие «Рекультивация территории санкционированной свалки ТБО г.Юрьев-Польский»
 дополнить строками следующего содержания:

 «06 0 06 00000 Основное мероприятие Создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов».
1.2 В приложении №2 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета после строки:

«20585 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
дополнить строками следующего содержания:
 «20586 Ремонт автомобильной дороги «ул.Центральная №2 (от д.№76 до д.№90), ул. Центральная №3 (от д.№103 до д.№ 107) с.Спасское» Юрьев-Польского района Владимирской области».
1.3. В приложении №4 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

1.3.1. После строк:

           «70058 Субсидии на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский)
                      дополнить строками следующего содержания:
 «70088 Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности (на исполнение вопросов местного значения МО г. Юрьев-Польский)».
1.3.2. После строк:

«S0058 Софинансирование на обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский)
дополнить строками следующего содержания:

«S0088 Софинансирование на обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документацией для осуществления градостроительной деятельности (на исполнение вопросов местного значения МО г. Юрьев-Польский).
        1.4. В приложении №6 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:
        1.4.1.  После строки:

	«06 0 05 00000
	Основное мероприятие «Рекультивация территории санкционированной свалки ТБО г.Юрьев-Польский»

            дополнить строками следующего содержания:

	«06 0 06 00000
	Создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов

	06 0 06 80100
	Дотации на сбалансированность местных бюджетов»

1.4.2.  После строки:

	 «13 3 03 00000
	Основное мероприятие «Мероприятия по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«13 3 03 75190
	Субсидия на комплектование книжных фондов библиотек области»

           1.4.3.  После строки:
	«13 3 03 L519F
	Субсидии на реализацию мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек за счет резервного фонда Правительства Российской Федерации».

             дополнить строкой следующего содержания:

	«13 3 03 S5190
	Софинансирование на комплектование книжных фондов библиотек области»

           1.4.4.  После строки:

	«18 0 02 20573
	Внесение изменений в документы территориального планирования, в правила землепользования и застройки»

                 дополнить строками следующего содержания:

	«18 0 02 70088
	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности (на исполнение вопросов местного значения МО г. Юрьев-Польский)

	18 0 02 S0088
	Софинансирование на обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документацией для осуществления градостроительной деятельности (на исполнение вопросов местного значения МО г. Юрьев-Польский)

	18 0 03 00000
	Основное мероприятие «Топографическая съёмка, выполненная в рамках разработки документации по планировке территории»

	18 0 03 70088
	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности (на исполнение вопросов местного значения МО г. Юрьев-Польский)

	18 0 03 S0088
	Софинансирование на обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документацией для осуществления градостроительной деятельности (на исполнение вопросов местного значения МО г. Юрьев-Польский)»

               1.4.5. Строку:

	«99 9 00 72200
	Субсидии на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству людей, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Владимирской области»

             изложить в следующей редакции:

	«99 9 00 72200
	Субсидия на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территорию Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на территории Владимирской области»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                                 С.Е.Захаров